f* , qua ex principum privilegiis folum Comitem

falatinum expectabant &c, Sedebant autem Comi

téspalatini in palatio cum ajf:Jforibus , quos Scabinet

palatii vacat Cbronicon S. ПпсетИ de Culturno &e.

Meque tantum in palatio jus dixere Comités palati

ni , fed etiam in provinciis &c.

Proíéquitur plurium aliorum Comitum muñe

ra explanare .

cafe vel'a tibi Vcncrabilis Abbas vel a pofterifque }uc-

cefforibus tuis , vel a tibi benerabilis prepofitus Main-

fredus vela pollerifque fuccejforibus tuis , quia пес

per Launegild imputo mercedem meam , & repro

mitto , & obligo me Ego fuprafcripta Zaceo velmeit

beredibus ad vobis cafe Dei , & monafteriis , & a

fuccejforibus veftris , ut ipfa fuprafcripta meajudica-

cione , aut confirmacione , feu conceffione ab omnis

PandulfusV. cure patre, & patruo Pandulfo omines antiftare , & defenderé debeamus vobis fu

II. ab an. loio. ad ion impcravit, iterumquç

cum patre ab an. 1016. ad joj8. Terriumcum

patre & filio Landulfo V. ab anno circiter 1 047. ac

demum cum filio ab 1049. ad lof 7.» quoobiit.

Vid. Peregrinius in cit. ftemate .

Anno i o f j . Zaccus Adami Alius oppidum Vill*

Oliveti cœnobio S. Liberatoris dono dedit, uthoc

diplomate confiât , cujus autographum in archivo

noftro affervatur .

praferipte Cafe Dei &fiab omnis homines antiftare ,

& defenderé non patuerimut aut non boluerimsts , aut

fiexinde aliquodretollere , vel minuare prefumpfe-

rimus , autfiegofupraferipto Zaceo vel meis eredi-

bus contra vobisfupraferipte Cafe Dei , ut contra ac

cartula , velcontrafuccejforibus de ipfa fuprafcripta

Monafteria aliqua caufacione mittere quefierimus ,

tam egofupraferipto quam meis eredibus vobis fupra

feripte Cafe Dei , vel a pofterifque fuccejforibus tuis

bvbXia t J" -Dei nomine ab incarnacione DominiJVoftri compñtus vobis fupraferipte Сaft Dei л tibi Abbas ,

z,«hi . Jefu Chrifti jinni funt millefimo quinquagefimo quin- vela tibi prapofitus qui odie funt , veta pofterifque

to , & dies .... menfe Oftober per indiccióne ter- fuccejforibus veftris pena auri obtimi mónita folsdot

cia, Idcocaftat me Zaceo Filiusqd. Adammi de- fexmilia, & poft penafolutaac cartulajudications,

с/.trabint us fieut in edict i Langobardorum cominet aut confirmations feu conceffionis omni tempore fem-

pagine, utfiquis quaheumque ото licenciât &po- per firma, & ßabilem ptrmarteat, quem vero ле

car-
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cartula judicacionis , aut confirmacionis , feu eaft-

cejfionis rogatus afuprafcripto Zaceo fcripßego Tru-